关于海关有理由怀疑申报价格真实性和准确性的情况的决定

关于海关有理由怀疑申报价格

真实性和准确性的情况的决定
部长们，
提请《关于实施1994年关税与贸易总协定第7条的协定》项下设立的海关估价委员会做出如下决定：
海关估价委员会，

重申成交价格是《关于实施1994年关税与贸易总协定第7条的协定》（下称“该协定”）规定的首要估价基础；
认识到海关可能需要处理其有理由怀疑贸易商为证明申报价格而提供的细节或文件的真实性或准确性的情况；
强调在处理此类情况时，海关不应损害贸易商的合法商业利益；
考虑到该协定第17条和附件3第6款以及海关估价技术委员会的有关决定；
决定如下：
1．   在申报提交后，如海关有理由怀疑为证明该申报所提供的细节或文件的真实性或准确性，则海关可请进口商提供进一步说明，包括提供文件或其他证据，以证明申报价格是依照第8条规定调整后的进口货物实付或应付的全部金额。如在收到进一步信息后，或在未获答复的情况下，海关仍有合理理由怀疑申报价格的真实性或准确性，则海关可在记住第11条规定的同时，认为进口货物的完税价格无法根据第1条的规定确定。
在作出最后决定之前，海关应将其怀疑所提供的细节或文件真实性或准确性的理由告知进口商，如收到请求，则可以书面形式告知．并应给予进口商作出答复的合理机会。当作出最后决定时，海关应将其决定及其理由以书面形式告知进口商。
2．   一成员按双方同意的条件协助另一成员实施该协定是完全适当的。
PAGE
1